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  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД 

ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД ДОЖД СО ПОЈАВА НА ГРАД ВО ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 19.06.2010 ГОДИНА                   
 
 
 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Елаборатот за проценка на штети од 
обилни врнежи од дожд со појава на град во Општина Охрид на ден 19.06.2010 година, што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
 
 
 
 
 
Број  08- 1726/3                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 
 
 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

           О Х Р И Д 
        21.07.2010 год. 
БРОЈ  7  ГОДИНА 45 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ “ бр. 5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на  ден  19.07.2010 година донесе: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА     ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТА ОD ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД 

ДОЖД СО ПОЈАВА НА ГРАД  ВО ОПШТИНА OHRID  НА ДЕН 19.06.  2010 GODINA 
 
 

    Член   1 
        Се усвојува   Елаборатот за проценка на штета од обилни врнежи од дожд со  
појава  на град во општина Охрид на ден   19.06.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот  ден од  денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“. 
 
  
Број   07- 1726/3                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА ЛОКАЛНИОТ АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА 

УНАПРЕДУВАЊЕ НА ПОЛОЖБАТА НА ЛИЦАТА СО ПОПРЕЧЕНОСТ ВО ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ 
2010-2013 ГОДИНА.                       

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на локалниот акционен план за 
унапредување на  положбата на лицата со попреченост во Општина Охрид за периодот 2010-
2013 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
19.07.2010 год. 
 
 
 
Број  08-  1726/4                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                       Александар Петрески  с.р. 
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 Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010  година донесе: 
 

   О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНИОТ АКЦИОНЕН ПЛАН ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ПОЛОЖБАТА 
НА ЛИЦАТА СО ПОПРЕЧЕНОСТ ВО ОПШТИНА ОХРИД 2010 – 2013 

 
 

Член   1 
 Се  усвојува Локалниот акционен план за унапредување на положбата на лицата со 
попреченост во општина Охрид 2010-2013 . 

 
 

Член   2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/4                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески,с.р.   
 
 
  
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ 

 НА БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 ГОДИНА 
 
 

 
 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за остварување на 
буџетот за периодот од 01.01.-30.06.2010 година., што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
 
 
Број  08- 1726/5                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
19.07.2010 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ     

ЗА  ПЕРИОДОТ  ОД 01.01. ДО 30.06.2010  ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за  остварување на буџетот за периодот од  01.01. до 

30.06.2010 год. 
   

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-1726/5                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010  год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески ,с.р.  
 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА 

 СРЕДСТАВТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2010 ГОДИНА  
  
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Охрид за 2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08- 1726/6                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                     Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 ст.1 т. 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 
5/2002 година ) и член 43 од статутот на ЕЛС Охрид (Службен гласник на општина Охрид 
бр. 8/07  година), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 19.07.2010 година ја 
донесе следната: 
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О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ 
 НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 2010 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средства во буџето на општина Охрид за 
2010 година и тоа на следниот начин: 
 
Потпрограма 
Потставка                                     Буџет   Самофин.   Донации    Дотации    
Кредити 
 
N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 
442210  Тековно одржување во дејноста 
               основно образование   0 -230,000 0          0       
0 
424210  Одржување на згради   0  200,000 0          0       
0 
421410   Горива и масла (моторни масла)  0    30,000 0          0       
0 
 
N20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
444220  Тековно одржување во дејноста 
              средно образование    0 -100,000 0          0       
0 
426990  Други оперативни расходи   0  100,000 0          0       
0 
 
V10  ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 
421240  Течни горива    0 -560,000 0          0      
0 
482930  Реконструкција на др.објекти  0 -200,000 0          0      
0 
423410  Прехрамбени продукти    0  760,000 0          0      
0 
       0             0 0          0      
0 
  

Член 2 
 Одлуката влегува во сила од денот на донесување и станува составен дел на буџетот 
на општината за 2010 година а ќе се објави во Службен гласник на општина Охрид. 
 
 
 
Бр.07-1726/6                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.05.2010 година             Претседател 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески ,с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ И КОМУНАЛНИ ТАКСИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 ГОДИНА 
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за работењето на 
Одделението за даноци и комунални такси за периодот од 01.01.-30.06.2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/7                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                             Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр .  5 /02 ) и член 18  став 1 точка 9  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден                             
19 .07.2010 година донесе: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА ДАНОЦИ      И 

КОМУНАЛНИ ТАКСИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01- 30.06.2010  ГОДИНА 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работењето на одделението за даноци и комунални 

такси за  периодот од 01.01 до 30.06.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-1726/7                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески ,с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ПООТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.04. ДО 30.06.2010 ГОДИНА 
 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на Општина Охрид за периодот од 
01.04. до 30.06.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08- 1726/8                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Александар Петрески с.р.  
 
 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1  то чка 9 о д Статуто т на општина Охр ид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 19 .07.2010  година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ 
НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.04   до  30.06.2010  ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поттикнување на 

развојот  на туризмот на општина Охрид  за  периодот од  01.04 до 30.06.2010 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/8                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески,с.р.    
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 
ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНАТА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.04. ДО 30.06.2010 ГОДИНА                     
 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поддршка  на локалниот економски развој на Општина Охрид за периодот од 
01.04. до 30.06.2010 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/9                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ бр .  5 /0 2 ) и член 1 8 став 1  то чка 9 о д Статуто т на општина Охр ид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 19 .07.2010  година донесе : 

 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 
ПЕРИОДОТ ОД 01.04 ДО 30.06.2010 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поддршка на 

локалниот економски развој на  општина Охрид за   периодот од 01.04 до 30.06.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во                               
„ Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број   07-1726/ 9                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.    
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2010 ГОДИНА                    
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СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за уредување на градежно земјиште за период од 01.01.до 30.06.2010 г., што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08- 1726/10                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                          Александар Петрески  с.р.   
 
 
 
            Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010  година донесе: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 до 30.06. 2010  ГОД. 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно 

земјиште  за  периодот од 01.01 до 30.06.2010 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07 -1726/10                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески,с.р.  
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 ГОДИНА 
 
 

  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување   Извештајот за реализација на 
Програмата за други комунални услуги  за периодот од 01.01.-30.06.2010 година , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/11                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                          Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010 година донесе: 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ДРУГИ КОМУНАЛНИ 

УСЛУГИ ЗА ПЕРИОД ОД  01.01. ДО  30.06.2010 ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за други комунални 

услуги за периодот од  01.01. до 30.06.2010  год. 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/11                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                           Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески ,с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА  ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 
ГОДИНА 

 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба на сообраќајна сигнализација за периодот од 01.01.-30.06.2010 
година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 г. 
 
 
Број  08-1726/12                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010 година донесе: 
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   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА 

СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 до  30.06.2010 ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на сообраќајна 

сигнализација за периодот од  01.01 до 30.06.2010  год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/12                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.  
 
   
  
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ОД 01.01.-30.06.2010 ГОДИНА 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување од 01.01.-30.06.2010 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/13                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                        Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

    Вр з о сно ва на член 36    став 1  то чка 9  о д Зако но т за ло кална самоуправа  
(„Сл. весник на РМ“ бр .  5 /0 2 ) и член 1 8 став 1  то чка 9 о д Статуто т на општина Охр ид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   седницата 
одржана   на   ден 19 .07.2010 година донесе: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01  ДО  30.06.2010   ГОДИНА 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно осветлување  за 
периодот од  01.01 до 30.06. 2010  година. 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број  07-1726/13                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                    Душко Јаковчески,с.р.      
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 
01.01.-30.06.2010-2012 ГОДИНА   

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта и улици за периодот од 01.01.-
30.06.2010-2012 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08- 1726/14                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19  
.07.2010 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И 

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОД     ОД  01.01 ДО  30.06.2010-
2012 ГОД. 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба и реконструкција 

на локални патишта и улици за периодот од  01.01 до 30.06.2010-2012 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/14                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                 Претседател 
О х р и д                                                                           Душко Јаковчески ,с.р. 
 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ И 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА  ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 ГОДИНА 

 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на системи за одведување и пречистување на отпадни води  и 
водоснабдување за периодот од 01.01.-30.06.2010 година, што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/15                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010 година донесе: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА  НА  

СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  И  ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 до  30.06.2010 ГОД. 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на системи за 

одведување  и пречистување на отпадни води  и  водоснабдување за периодот од  01.01 до 
30.06.2010  год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/15                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески ,с.р. 
 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 
РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 ГОДИНА 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување и заштита на локалните патишта, улици и регулирање на режим на 
сообраќај за  период од 01.01.-30.06.2010 година  , што ја донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/16                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010 година донесе: 

 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И 

ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ  ЗА 
ПЕРИОД ОД  01.01 до  30.06.2010 ГОД. 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за одржување и заштита 

на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за периодот од  01.01 до 
30.06.2010  год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/16                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.  
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 
ГОДИНА 

 
 
 
 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
за изградба на системи за водоснабдување за периодот од 01.01.-30.06.2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/17                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р. 
 
  
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010 година донесе: 
 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА  НА  

СИСТЕМИ ЗА   ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 ДО  30.06.2010 ГОД. 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на системи за  
водоснабдување за периодот од  01.01 до 30.06.2010  год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/ 17                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                  Душко Јаковчески,с.р.  
 
 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНАТА ОХРИД  ЗА ВТОР 
КВАРТАЛ 2010 ГОДИНА   

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација  на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на Општина Охрид за втор квартал 2010 
година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 г. 
 
 
 
Број  08-1726/18                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                      Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Александар Петрески   с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19 
.07.2010 година донесе: 

 
  

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ВТОР КВАРТАЛ  ВО  2010 
ГОДИНА. 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на општина Охрид за втор квартал за 2010 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број  07-1726/18                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                          Претседател 
О х р и д                                                                                     Душко Јаковчески,с.р.  
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.-30.06.2010 
ГОДИНА 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за заштита на  животна средина и природата за периодот од 01.01.-30.06.2010 
година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 
год. 
 
 
Број  08-1726/19                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                       Александар Петрески с.р.  
 
 

 Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   седницата одржана   на   ден              
19 .07.2010 година донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА   ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01  ДО  30.06.2010   ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за заштита на животната 

средина и природата  за периодот од  01.01 до 30.06. 2010  година. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-1726/19                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р.      
 
   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 
ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА "ЈАСНА РИСТЕСКА" ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА  2009/2010 

ГОДИНА 
 
 

 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Годишниот  извештај за работа на 
Јавната општинска установа за деца "Јасна Ристеска" Охрид за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  01.06.2010 г. 
 
 
Број  08-1257/20                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                       Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19 
.07.2010  година донесе: 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ  ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТА  НА  ЈАВНАТА ОПШТИНСКА 

УСТАНОВА  ЗА ДЕЦА „ ЈАСНА РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
  

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Годишниот  извештај  за работа на Јавната општинска установа  за 
деца „ Јасна Ристеска“ Охрид за учебната 2009/2010 година 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
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Број   07-1726/20                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                   Душко Јаковчески,с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ "НИСКОГРАДБА ОХРИД"-ОХРИД, ЗА ПЕРИОДОТ ЈУЛИ-ДЕКЕМВРИ 2010 
ГОДИНА 

 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Програмата за тековно работење на 
ЈП "Нискоградба Охрид"-Охрид, за периодот јули-декември 2010 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1726/21                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                             Александар Петрески  с.р. 
 
 

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр .  5 /02 ) и член 18  став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
19.07.2010 година, ја донесе следната 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ НА    ЈП „ НИСКОГРАДБА“ ОХРИД- 
ОХРИД, ЗА ПЕРИОДОТ ЈУЛИ-ДЕКЕМВРИ 2010 ГОД. 

 
 

Член 1 
Се усвојува Програмата за тековно работење на ЈП „ Нискоградба“ Охрид- Охрид, за 

периодот јули-декември 2010 год. 
 

  Член 2  
Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во                 „ 

Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07- 1726/21                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                Душко Јаковчески ,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И 
ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ "НИСКОГРАДБА" ОХРИД 

 
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за разрешување на член од Надзорниот одбор на  
јавното претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и 
хидротехнички  објекти "Нискоградба" Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  01.06.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1257/22                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
01.06.2010 год.                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и 
член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 година, 
ја донесе следната: 

 
  О Д Л У К А 

 ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН  ОД  НАДЗОРНИОТ   ОДБОР НА  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ 

ОБЈЕКТИ „ НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
 

 
Член 1 

 Се разрешува членот на  Надзорниот одбор на јавното претпријатие за изградба, 
одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти                             „ 
Нискоградба“ Охрид : 
 Симе Стефаноски   
 

  Член 2  
 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во “Службен 
гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/22                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО 

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И  
ХИДРОТЕХНИЧКИ ОБЈЕКТИ "НИСКОГРАДБА" ОХРИД  

  
 
 
  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за изменување член  од Надзорниот одбор на јавното 
претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти "Нискоградба" Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/23                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р. 
 
 

 Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и 
член 18 став 5 од Статутот на општина Охрид,                         („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 година, 
ја донесе следната 

 
  О Д Л У К А 

 ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  ВО  НАДЗОРНИОТ   ОДБОР НА  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ИЗГРАДБА, ОДРЖУВАЊЕ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И ХИДРОТЕХНИЧКИ 

ОБЈЕКТИ „ НИСКОГРАДБА“ ОХРИД 
 

 
Член 1 

 СЕ ИМЕНУВА  член  во  Надзорниот одбор на јавното претпријатие за изградба, 
одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти                             „ 
Нискоградба“ Охрид  и тоа : 
 
 НАУМ  АРНАУДОВ   

 
  Член 2  

 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во “Службен 
гласник на општина Охрид“.  
 
 
Број   07-1726/23                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески ,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА  ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД   

 
 
 

           СЕ ПРОГЛАСУВА, Иницијативата  за дополнување на Статутот на Општина Охрид, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/24                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                              Александар Петрески, с.р. 
 
 
 

  Врз основа на член 18 од  Статутот на општина  Охрид, Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на  19.07.2010 година, донесе, 
 

 И Н И Ц И Ј  А Т И В А 
 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
 Се прифаќа Иницијативата  за дополнување на Статутот на општина Охрид. 

 
Се задолжува градоначалникот да изготви предлог на статутарна одлука  за дополнување на 

Статутот. 
 
 Оваа  Иницијатива влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на  

општина Охрид “ 
 

 
 
Број 07 -1726/24                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                                                                             Претседател,  
Охрид                                                                                            Душко Јаковчески,с.р. 

 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ЗБРАТИМУВАЊЕ НА 

 ГРАДОТ ОХРИД СО ГРАДОТ ЈАЛОВА-ТУРЦИЈА 
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  СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за збратимување на градот Охрид со градот Јалова-Турција , 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/25                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член  62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и врз основа на чл.18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010  год. донесе 
 
 

  ОДЛУКА 
ЗА ЗБРАТИМУВАЊЕ НА ГРАДОТ ОХРИД СО ГРАДОТ ЈAЛОВА  ТУРЦИЈА   

 
 

Член  1 
 Градот Охрид се збратимува со градот   Јaлова  –   Турција. 

 
Член  2 

 Се овластува градоначалникот Александар Петрески да го потпише актот за 
збратимување на градовите. 
 

Член  3 
 Видот и начинот на соработката помеѓу  збратимените   градови      од  член 1 на оваа 
одлука ќе се утврди со посебен протокол. 
 

Член  4 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број  07-1726/25                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                             Претседател, 
О х р и д                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ФОРМИРАЊЕ РАБОТНИ ГРУПИ И ИМЕНУВАЊЕ КООРДИНАТОРИ 

НА РАБОТНИТЕ ГРУПИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОЛОШКИ  АКЦИОНЕН ПЛАН 
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   СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за формирање работни групи и именување координатори на 
работните групи за изработка на локален еколошки акционен план  , што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/26                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 60 од Законот за животна средина (Службен весник на РМ бр. 
53/05, 81/05, 159/08 и 83/09 ) член 36 од Законот за локална самоупрва ( „Службен весник на 
РМ бр. 5/02) и член 18 од стаутот на општина Охрид ( Сл.гласник на општина Охрид бр. 
08/07) и Методологијата за изработка на локален акционен план за животна средина, Советот 
на  општина Охрид на седницата одржана на ден 19.07.2010 год. ја донесе следната : 
 
 

 ОДЛУКА 
 ЗА ФОРМИРАЊЕ РАБОТНИ ГРУПИ И ИМЕНУВАЊЕ  КООРДИНАТОРИ НА РАБОТНИТЕ ГРУПИ 

ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОЛОШКИ АКЦИОНЕН ПЛАН 
 
 

Член 1 
 Се формираат работни групи и се именуваат координатори на работните групи за 
изработка на локални еколошки акциони планови во следниот состав: 

• Заштита на биодиверзитет, живеалишта и природни реткости 
(Охридско Езеро, НП Галичица и др.) 

1. Дејан Паноски – Билатерален комитет за заштита на Охридското Езеро 
(кооридинатори) 
2. Др. Ленче Локоска - Хидробиолошки завод 
3. Оливер   Аврамоски     - НП Галичица 

                        4.Др.Марина Талеска - Хидробиолошки завод 
                        5. Борис Стојаноски - ЕД Грашница 

• Управување со води ( водоснабдување , отпадни води, регулирање на 
водотеци , квалитет на води/мониторинг) 

1.  Љубомир Чауле - Стручно лице(координатор) 
2. Др. Сашо Точко - ЗЗЗ 

                        3. Лилјана Спирковска - Општина Охрид 
4. Др. Трајче Наумоски - Хидробиолошки завод 
5. Лазо Наумоски - ЕД Грашница  
 

• Управување со отпад ( комунален, индустриски, медицински и 
инертен ) 

1. Сашо Алче - ЈП Охридски Комуналец(координатор) 
                        2. Зоран Трпески - Општина Охрид 

3. Игор Трајковски - Државен Инспектор МЖСПП 
4. Никола Миленкоски ( Хотел Ривиера)  

                        5. Милутин Секулоски - Нуркачки клуб „АМФОРА“ 
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• Управување со шуми ,земјоделско земјиште , почва  

1.Зоран Ангелоски - НП Галичица(координатор) 
2. Раде Велјановски - Општина Охрид 
3. Вера Рауник - ЈП Охридски Комуналец 
4. Александар Танчески -  Министерство за земјоделие ,                                                   
шумарство и водостопанство 
5. Борче Гопоски - ЕД -Евла Елшани 
 

• Управување со квалитетот на животната средина и одржлив развој  
(воздух, бучава, урбанизам ,културно наследство и социоекономски 
развој)  

  1. Тихомир Дурнев - Општина Охрид(координатор) 
  2. Сузана Баткоска - Општина Охрид 
  3.Љубица Бошњакова  - Општина Охрид  
  4. Др.Зоран Тунтев  - Факултет за туризам  
 5. Јордан Трца - Завод и музеј 

 
• Управување со културно наследство и туризам 

1. Сашо Коруноски - ФТУ (координатор) 
2. Тања Паскали  Бунташеска - Завод и Музеј 
3. Антонио Балески - Општина Охрид 
4. Климент Наумов  - Здружение на туристички водичи  
5. Олег Маленко - ТА Вис Пој 
 

• Подигање на јавна свест 
   1. Никола Манески - Општина Охрид(координатор) 
   2. Јасминка Трајковска Момироска - Општина Охрид 

                           3. Нина Кепеска - новинар А1 
                           4. Марија Младеноска   -   ЕД Јагода с. Лескоец  

  5. Лионела Јаковлева - новинар  ТВМ Охрид  
  

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“ 
 
 
Број 07-1726/26                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010  год.                                                                    Претседател, 
О х р и д                           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

НА  ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ НА ЦРВЕН КРСТ   
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за отстапување на недвижен имот  на времено 
користење на Црвен Крст,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/27                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                       Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) , 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год., донесе : 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

 
Член  1 

 Општината Охрид го пренесува правото на користење на недвижен имот означен како 
кп.бр.2122, КО  Велестово, објект  со површина од 202 м2,двор со површина од 1578 м2 и 
земјиште под помошни згради 9м2, на ЦРВЕН КРСТ ОХРИД, без надоместок, за период од 
10 години. 
 

Член  2 
 Tековното и инвестиционото одржување паѓаат на товар на Црвен крст Охрид. 
 Корсиниците на објектот меѓусебните односи ќе ги регулираат со посебен договор кој 
ќе го склучат во рок од 30 дена од објавувањето на оваа одлука во Службен гласник на 
општината. 
 

Член  3 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општината Охрид“. 
 
 
Број  07-1726/27                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                    Претседател, 
О х р и д                     Душко Јаковчески,с.р 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ОДВЕДУВАЊЕТО И  

ТРЕТМАНОТ НА  АТМОСФЕРСКИТЕ ВОДИ   
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                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за одведувањето и третманот на атмосферските 
води , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/28                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                            Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член  22 од  Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр. 5/02) и член 15 и 18 
од Статутот на општина Охрид (Службен  гласник на Општина Охрид бр. 8/07) ,Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на 19.07.2010 год. ја донесе следната: 
 

 О Д Л У К А 
ЗА ОДВЕДУВАЊЕТО И ТРЕТМАНОТ НА АТМОСФЕРСКИТЕ ВОДИ 

 
Член 1 

        Со оваа одлука се уредува одведувањето и третманот на атмосферските води на подрачјето на 
градот Охрид и другите населени места уредени со детелните урбанистички планови. 
        Одведувањето и третманот на атмосферските води го врши ЈП “НискоградбаОхрид“- Охрид. 
 

Член 2 
        Видот и обемот на работите и активностите што треба да ги врши јавното претпријатие , 
временските рокови за извршување на работите, динмиката и начинот на преземање на активностите 
се уредуваат со годишна Програма која ја донесува УО на јавното претпријатие. 
 

Член 3 
        Висината на надоместокот за одведувањето и третманот на атмосферските води ја определува 
УО на ЈП „ Нискоградба Охрид“ Охрид. 
 

Член 4 
        Наплатата на надоместокот за одведувањето и третманот на атмосферските води се врши преку 
сметката, односно фактурата на МЈП “Проаква” за потрошена вода и надомест канализација – 
колектор заради рационализирање на трошоците кои влијаат на цената на чинење на овој вид на 
услуга. 
 

Член  5 
        Акумулираните средства од надоместокот за одведувањето и третманот на атмосферските води 
се приход на ЈП „Нискоградба Охрид“ Охрид  и се користат наменски за оваа услуга, а согласно 
Програмата. 
 

Член 6 
        Јавното претпријатие во тековната година доставува извештаи до Советот на Општина Охрид за 
извршените работи и преземените активности согласно позитивните законски прописи кои ја 
уредуваат оваа материја. 
 

Член 7 
        Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а  ќе се објави во  „Службен гласник на 
Општина Охрид.“ 
 
 
Број 07-1726/28                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                            Претседател 
О х р и д                                         Душко Јаковчески  с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПОСТАПКАТА НА ОТСТАПУВАЊЕ НА КОРИСТЕЊЕ ОСНОВНИ 

СРЕДСТВА ОД МЈП "ПРОАКВА"  СТРУГА НА ЈП "НИСКОГРАДБА - ОХРИД" ОХРИД 
 
 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за постапката на отстапување на користење 
основни средства од МЈП "Проаква" Струга на ЈП "Нискоградба-Охрид " Охрид   , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/29                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                              Александар Петрески  с.р.  
 
 

Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (сл.весник на Р.Македонија 
бр.5/02) и чл.15 и 18 од Статутот на Општина Охрид (сл. Гласник на Општина Охрид 
бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 19.07. 2010 година, ја 
донесе следната: 
 

ОДЛУКА 
За постапката на отстапување на користење основни средства од 

 МЈП “Проаква” Струга на ЈП “Нискоградба Охрид“ - Охрид 
 

Член 1 
        Со оваа одлука се регулира постапката и се уредуваат условите врз основа на кои се 
врши отстапување на  користење на основни средства од МЈП “Проаква” Струга на ЈП за 
изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и хидротехнички објекти 
„НИСКОГРАДБА ОХРИД“-Охрид. 
         

Член 2 
        Управниот одбор на МЈП “Проаква” Струга донесува одлука за отстапување на 
користење на основни средства, недвижен имот (земјиште и објекти) и движен имот 
(машини, технички возила,  
лесни коли, опрема и останати материјални средства), кои според дејноста на работење се 
неопходни за работа на ЈП “Нискоградба Охрид “ - Охрид. 
 

Член 3 
       Заедничка комисија на двата правни субјекти ќе ги утврди средствата предмет на 
отстапување и ќе изготви спецификација по видови  според книговодствената евиденција, а 
која ќе биде составен дел на записникот кој го потпишуваат и двете страни. 
 

Член 4       
  Согласност на одлуките за отстапување на основните средства, по нивното 

донесување од страна на Управниот одбор дава Советот на Општина Охрид. 
 



21.07.2010 година            „Службен гласник“  бр. 7            страна   29 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 
Член 5 

         Другите меѓусебни односи во врска со отстапувањето на основните средства 
согласно член 3 од оваа одлука се уредуваат со посебен договор помеѓу двете јавни 
претпријатија и локалната самоуправа. 
 

Член 6 
         Корисникот на отстапените средства, управува и ги користи средствата но не може 
самостојно да располага без согласност на основачот. 
 

Член 7 
         Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, a ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-1726/29                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                           Претседател,  
О х р и д                                                 Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
   
     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ПОСТАПКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА  НА 

НАДОМЕСТОКОТ ОД ЦЕНАТА НА ВОДА И КАНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ЈП "НИСКОГРАДБА ОХРИД "-ОХРИД  
 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за постапката за утврдување на висината  на 
надоместокот од цената на вода и канализација за ЈП "Нискоградба Охрид"-Охрид  , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
 
Број  08-1726/30                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник,  
О х р и д                                                                                            Александар Петрески с.р.   
 
 
 
 
 Врз основа на член  22 од Законот за локална самоуправа (сл.весник на Р.Македонија бр.5/02) и член 
15 и 18 од Статутот на Општина Охрид (сл. Гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на 
Општина Охрид на седницата одржана на ден 19.07. 2010 година, ја донесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
ЗА ПОСТАПКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ОД ЦЕНАТА НА ВОДА 

И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ЈП “НИСКОГРАДБА ОХРИД“ – ОХРИД 
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Член 1 

        Со оваа одлука се уредуваат постапката и критериумите за учество на ЈП “Нискоградба 
Охрид“ – Охрид, како надоместок од цената на вода за пиење, користење канализација и 
одведување и пречистување отпадни води која ја наплаќа МЈП “Проаква” Струга,од 
корисниците на услуги на подрачјето на градот Охрид и другите населени места на кои се 
вршат овие услуги. 
 

Член 2 
        Стручните служби на МЈП “Проаква” Струга учеството на ЈП “Нискоградба Охрид“ – 
Охрид како надоместок од одобрената цена ќе го изготват според методологијата за 
утврдување на цената на водата за пиење и одведување на урбани отпадни води. 
 

Член 3 
        Според методологијата цената на потрошената вода за канализација  се утврдува врз 
основа на: фиксните трошоци, варијабилните трошоци и трошоците за плати и надоместоци. 
 

Член 4 
        Утврдениот процент како учество во цената на водата пресметано на наплатениот износ 
од фактурираното ќе се преведува на сметка на ЈП “Нискоградба Охрид“ – Охрид, според 
динамиката на наплата на надоместокот од корисниците на услуги почнувајќи од 01.07.2010 
година. 
 

Член 5 
        Управниот одбор на МЈП “Проаква” Струга донесува одлука за определување на 
висината на зафаќање од цената на водата согласно критериумите утврдени со 
методологијата и учество во давањето на услуги од ЈП “Нискоградба Охрид“ – Охрид. 

 
Член 6 

      На одлуката донесена од Управниот одбор на МЈП “Проаква” Струга, согласност дава 
Советот на Општина Охрид. 
 

Член 7 
       Другите меѓусебни односи помеѓу МЈП “Проаква” Струга и ЈП “Нискоградба” Охрид – 
Охрид се уредуваат со посебен договор. 
 

Член 8  
       Оваа одлука влегува на сила со денот на нејзиното донесување, a  ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 Број. 07-1726/30                                                                             СОВЕТ НА ОППШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                                                                                Претседател 
Охрид                                                                                              Душко Јаковчески, с.р. 
 
  
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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 З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТИ ЗА НАДГРАДБА СО АСВАЛТ И 
ИЗГРАДБА НА БАНКИНИ НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, ВО ВРСКА СО ПРОЕКТИТЕ ОД ЕВРОПСКА БАНКА 

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување приоритети за надградба  со асвалт и 
изградба на  банкини на локални патишта, во врска со проектите од Европска Банка  , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/31                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                            Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Рм.бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина Охрид бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 19 .07.2010 год. ја донесе следната: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТИ   ЗА НАДГРАДБА 

 СО АСВАЛТ И ПРОШИРУВАЊЕ  НА БАНКИНИ  НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 
 
 

              Член 1  
 Се  утвр дува пр ио р итет  на пр о екти  за  надгр адба со  асвалт и  пр о ширување  со 
банкини на локални  патишта  по следниот редослед :        
 

1. Проект  за надградба со асвалт и проширување со банкини на локален пат од с. 
Лескоец до с. Скребатно. 

 
2. Проект  за надградба со асвалт и проширување со банкини на локален пат од 

бензиска пумпа до с. Велестово . 
 

3. Проект  за надградба со асвалт и проширување со банкини на локален пат од 
автокамп  Елешец до с. Елшани . 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид„. 
 
 
Број.07-1726/31                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                          Претседател, 
О х р и д                                      Душко Јаковчески  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА ЛИЦА 

 
                 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за времено сместување на лица  , што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/32                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Рм.бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид ( Сл. гласник на општина Охрид бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 19.07.2010 год. ја донесе следната: 

 
 

 О Д Л У К А 
ЗА  ОБЕЗБЕДУВАЊЕ  ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА ЛИЦА 

 
Член 1  

 Општина Охрид се обврзува да обезбеди времено  сместување на лица  на кои им се 
експроприра недвижен имот, за изградба на објекти од јавен интерес. 

 
Член 2 

  Се задолжува  градоначалникот и општинската администрација по влегувањето во 
сила на оваа одлука, во разумен рок да ја реализираат истата. 
 

Член 3 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Охрид„. 
 
 
Број.07-1726/32                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                          Претседател,  
О х р и д                                                 Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 НА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА 15940 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 1 УРБАН БЛОК 1.2 ВО КО ОХРИД 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 1 на катастарска  
 
 
парцела 15940 во Урбана заедница 1 Урбан блок 1.2 во КО-Охрид  , што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/33                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  19. 07.2010  година, донесе: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1     НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15940      ВО УРБАНА 
ЗАЕДНИЦА 1   УРБАН БЛОК  1.2  ВО КО ОХРИД  

 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 1 на катастарска парцела 15940  во Урбана заедница 1  
Урбан блок 1.2  во КО Охрид. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 1 на 
катастарска парцела 15940  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид 

 
                                          
                                                             Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 1 на катастарска парцела 15940  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид 
е опфат на границите  на катастарската  парцела. 
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Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1 на 
катастарска парцела 15940  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид со тех. бр. 
32/10 изработена од ПОЛОГ ПРОЕКТ ГОСТИВАР содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1 на катастарска 
парцела 15940  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1726/33                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                               Претседател,  
О х р и д                                                      Душко Јаковчески   с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 11.4.1 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6301/2 И ДЕЛ ОД КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 6300 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11 

УРБАН БЛОК 11.4 ВО КО ОХРИД  
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 11.4.1 на катастарска 
парцела 6301/2 и дел од катастарска парцела 6300 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4 во 
КО Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/34                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                              Градоначалник,  
О х р и д                                                                                       Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од  
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Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА  11.4.1    НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА  

6301/2  И ДЕЛ ОД КП 6300,  10902/1 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11    УРБАН БЛОК  11.4  КО ОХРИД  
 

 
Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна  парцела 11.4.1    на катастарска парцела  6301/2 и дел од КП 
6300, во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4    во КО Охрид 

 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  парцела 

11.4.1    на катастарска парцела  6301/2 и дел од КП 6300, во Урбана заедница 11 Урбан блок 
11.4    во КО Охрид 

                                                    
                                                             Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна  

парцела 11.4.1    на катастарска парцела  6301/2 и дел од КП 6300, во Урбана заедница 11 
Урбан блок 11.4    во КО Охрид е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
 

                                                                         Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 11.4.1    

на катастарска парцела  6301/2 и дел од КП 6300, во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4    
во КО Охрид со тех. бр 35/10 изработена од УРБАН ОХРИДсодржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
 

Член  5 
Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 11.4.1    на 

катастарска парцела  6301/2 и дел од КП 6300, во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4    во 
КО Охрид се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1726/ 34                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                                Претседател,  
О х р и д                                 Душко Јаковчески  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.12.1 НА ДЕЛ ОД КП 
14866 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.3 ( БОЛНИЧКИ КОМПЛЕКС) КО ОХРИД 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална  урбанистичка планска документација за градежна парцела 10.12.1 на дел од КП 
14866 во Урбана заедница 12 Урбан блок 12.3  (Болнички комплекс) КО Охрид , што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/35                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                            Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ГРАДЕЖНА  ПАРЦЕЛА  10.12.1 НА ДЕЛ ОД КП 14866   ВО 
УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.3 КО ОХРИД (БОЛНИЧКИ КОМПЛЕКС) 

 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 10.12.1 на дел од  катастарска парцела 14866  во Урбана 
Заедница 12  Урбан блок 12.3 во КО Охрид (Болнички комплекс). 
 

Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 

10.12.1 на дел од  катастарска парцела 14866  во Урбана Заедница 12  Урбан блок 12.3 во КО 
Охрид (Болнички комплекс.                                                   

                                                              Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација градежна 

парцела 10.12.1 на дел од  катастарска парцела 14866  во Урбана Заедница 12  Урбан блок 
12.3 во КО Охрид (Болнички комплекс е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
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                                                                         Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 10.12.1 
на дел од  катастарска парцела 14866  во Урбана Заедница 12  Урбан блок 12.3 во КО Охрид 
(Болнички комплекс .со тех.бр.17/10 изработена од УРБАН ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 10.12.1 на дел 
од  катастарска парцела 14866  во Урбана Заедница 12  Урбан блок 12.3 во КО Охрид 
(Болнички комплекс).се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина 
Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“ 
 
 
Бр. 07-1726/35                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                Претседател, 
О х р и д                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.13.1 НА ДЕЛ ОД 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 14866 УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 12.3 (БОЛНИЧКИ КОМПЛЕКС) КО 

ОХРИД  
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна парцела 10.13.1 на дел од 
катастарска парцела 14866 Урбана заедница 12 Урбан блок 12.3 ( Болнички комплекс) КО 
Охрид  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 
год. 
 
 
Број  08-1726/36                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                 Градоначалник,  
О х р и д                                                                                           Александар Петрески  с.р. 
 
 

Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од  
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Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден  19.07.2010  година, донесе: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.13.1 НА ДЕЛ ОД КП 14866 ВО УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 12.3  ВО КО ОХРИД (БОЛНИЧКИ КОМПЛЕКС)   
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела  10.13.1 на дел од катастарска парцела 14866 во  Урбана 
заедница 12 Урбан  блок 12.3 во КО Охрид (Болнички комплекс) 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 
10.13.1 на дел од катастарска парцела 14866 Урбана заедница 12 Урбан  блок 12.3 во КО 
Охрид (Болнички комплекс) 

                                      
                                                             Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела  10.13.1 на дел од катастарска парцела 14866 Урбана заедница 12 Урбан  блок 12.3 во 
КО Охрид (Болнички комплекс) е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                                         Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 10.13.1 
на дел од катастарска парцела 14866 Урбана заедница 12 Урбан  блок 12.3 во КО Охрид 
(Болнички комплекс) со тех. бр. 18/10 изработена од УРБАН ОХРИД содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
                                                                         Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела  10.13.1 на дел 
од катастарска парцела 14866 Урбана заедница 12 Урбан  блок 12.3 во КО Охрид (Болнички 
комплекс)  се заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 
                                                                       Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-1726/36                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19 .07.2010 год.                                 Претседател, 
О х р и д                                  Душко Јаковчески  с.р. 
     
 
   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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 З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 
ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1 НА КАТАСТАРСКА 

ПАРЦЕЛА 1464 И 1460-МВ ШИЛЕШНИЦА КО ЉУБАНИШТА  
 
 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1 на катастарска 
парцела 1464 и 1460 МВ Шилешница КО Љубаништа , што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/37                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                        Градоначалник, 
О х р и д                                                                                 Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден19. 07.2010  година, донесе: 

 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1  НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 1464 И 

1460 ВО МВ ШИЛЕШНИЦА- КО ЉУБАНИШТА 
 
 
 

                                                               Член  1 
       Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска документација 
за градежна  парцела 1 на катастарска парцела 1464  и 1460 во  во МВ Шилешница  КО 
Љубаништа  

 
                                                               Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна  парцела 1 на 
катастарска парцела 1464  и 1460 во  во МВ Шилешница  КО Љубаништа  
 

                                                   Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 
1 на катастарска парцела 1464  и 1460 во  во МВ Шилешница  КО Љубаништа  
 
                                                                Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1 на 
катастарска парцела 1464  и 1460 во  во МВ Шилешница  КО Љубаништа .со тех.бр.4/10 
изработена од УРБАН ОХРИД  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1 на катастарска 
парцела 1464  и 1460 во  во МВ Шилешница  КО Љубаништа се заверува со потпис и печат 
на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1726/37                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                                 Претседател, 
О х р и д                                  Душко Јаковчески  с.р. 
 
    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА  УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.43 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 17075 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.4 ВО КО ОХРИД  

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 7.43 на катастарска 
парцела 17075 во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид  , што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/38                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                         Градоначалник, 
О х р и д                                                                                   Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 7.43  НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 17075 

ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.4 ВО КО ОХРИД  
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         Член  1 

Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 
документација за градежна парцела 7.43 на катастарска парцела 17075 во Урбана заедница 2 
Урбан блок 2.4 во КО Охрид. 

 
          Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 7.43 
на катастарска парцела 17075 во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид. 

                                                    
                                                  

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 7.43 на катастарска парцела 17075 во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО 
Охрид. е опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
                                                          

            Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 7.43 на 

катастарска парцела 17075 во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид.  со тех. бр. 
30/10 изработена од УРБАН ОХРИД содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
           Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 7.43 на 
катастарска парцела 17075 во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид се заверува со 
потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

                 Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-1726/38                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19. 07.2010 год.                              Претседател, 
О х р и д                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.4.8.4 НА  
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 16963/2 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2 УРБАН БЛОК 2.4 ВО КО ОХРИ 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 2.4.8.4 на катастарска 
парцела 16963/2 во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид  , што ја донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 



21.07.2010 година            „Службен гласник“  бр. 7            страна   42 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 
Број  08-1726/39                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                       Александар Петрески  с.р. 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19. 07.2010  година, донесе: 
 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2.4.8.4   НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 
16963/2   ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 2  УРБАН БЛОК 2.4 ВО КО ОХРИД  

 
 

     Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2.4.8.4 Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4  во КО Охрид. 
 

         Член 2 
Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 

2.4.8.4 Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4  во КО Охрид. 
                                         

Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 2.4.8.4 Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4  во КО Охрид.е опфат на границите  на 
катастарската  парцела.  
 
                                                                                 Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација градежна парцела 2.4.8.4 
Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4  во КО Охрид. 
 со тех. бр. 31.10 изработена од ДБ СТИЛ ОХРИД содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
                                                                                    Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2.4.8.4 Урбана 
заедница 2 Урбан блок 2.4  во КО Охрид. се заверува со потпис и печат на претседателот на 
Советот на општина Охрид . 
 
                                                                                    Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-1726/39                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                                Претседател, 
О х р и д                                 Душко Јаковчески  с.р. 
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   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 12.2.4.5 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 12769/10 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12 УРБАН БЛОК 2.2 

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 12.2.4.5 на катастарска 
парцела 12769/10 во Урбана заедница 12 Урбан блок 2.2 , што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/40                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 12.2.4.5    НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 

12769/10    ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 12  УРБАН БЛОК 2.2 ВО КО ОХРИД  
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 12.2.4.5 на катастарска парцела 12769/10 во Урбана 
заедница 12  Урбан блок 2.2  во КО Охрид. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 
12.2.4.5 на катастарска парцела 12769/10 во Урбана заедница 12  Урбан блок 2.2  во КО 
Охрид. 

                                                    
                                                              Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 12.2.4.5 на катастарска парцела 12769/10 во Урбана заедница 12  Урбан блок 2.2  во 
КО Охрид.е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
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Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 12.2.4.5 

на катастарска парцела 12769/10 во Урбана заедница 12  Урбан блок 2.2  во КО Охрид. со 
тех. бр. 37/10  изработена од ДБ СТИЛ ОХРИД содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 12.2.4.5 на 
катастарска парцела 12769/10 во Урбана заедница 12  Урбан блок 2.2  во КО Охрид. се 
заверува со потпис и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1726/40                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19 .07.2010 год.                                Претседател, 
О х р и д                                Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2 НА КАТАСТАРСКА 
ПАРЦЕЛА 15941 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 3 УРБАН БЛОК 1.2 ВО КО ОХРИД 

 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 2 на катастарска 
парцела 15941 во Урбана заедница 3 Урбан блок 1.2 во КО Охрид  , што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/41                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                              Градоначалник, 
О х р и д                                                                                       Александар Петрески  с.р. 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
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   О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 2     НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 15941     

ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 1   УРБАН БЛОК  1.2  ВО КО ОХРИД  
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 2 на катастарска парцела 15941  во Урбана заедница 1  
Урбан блок 1.2  во КО Охрид. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 2 на 
катастарска парцела 15941  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид. 

 
                                                              Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 2 на катастарска парцела 15941  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид. 
е опфат на границите  на катастарската  парцела.  
 
                                                                          Член  4 

 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2 на 
катастарска парцела 15941  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид.  со тех. бр. 
31/10 изработена од ПОЛОГ ПРОЕКТ  ГОСТИВАР содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 2 на катастарска 
парцела 15941  во Урбана заедница 1  Урбан блок 1.2  во КО Охрид. се заверува со потпис и 
печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-1726/41                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19 07.2010 год.                            Претседател, 
О х р и д                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.19 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2739/1 (ПОТЕГ ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ) КО ЕЛШАНИ  
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СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување на 
локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1.19 на катастарска 
парцела 2739/1 (потег Лагадин-Пештани) КО Елшани , што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/42                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                          Александар Петрески  с.р. 
 
 

    Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  
Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 
18 од Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот 
на општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.19 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2739 

(ПОТЕГ ЛАГАДИН - ПЕШТАНИ)- КО ЕЛШАНИ 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцела 1.19 на катастарска парцела 2739 (Потег  Лагадин –
Пештани)  во КО Елшани. 

 
Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцела 1.19 
на катастарска парцела 2739 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани. 

                                                 
                                                             Член  3 
Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 

парцела 1.19 на катастарска парцела 2739 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани. е 
опфат на границите  на катастарската  парцела.  

 
 

                                                                         Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.19 на 

катастарска парцела 2739 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани. со тех. бр236/06/2009  
изработена од ТАЈФА ПЛАН СКОПЈЕ  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцела 1.19 на 
катастарска парцела 2739 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани. се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1726/42                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 19.07.2010 год.                            Претседател, 
О х р и д                                        Душко Јаковчески  с.р. 
 
   
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.18 НА 
КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2738/1 (ПОТЕГ ЛАГАДИН-ПЕШТАНИ) КО ЕЛШАНИ   

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за градежна  парцела 1.18 на катастарска 
парцела 2738/1 (потег Лагадин-Пештани) КО Елшани , што ја донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/43                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                     Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“ бр.24/08) , член 50-а од Законот за изменување и дополнување на  Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ. бр.91/09) ,  и член 18 од 
Статутот на општина Охрид  („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на 
општина Охрид  на седницата одржана на  ден 19.07.2010  година, донесе: 
 
 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА  ОД ИЗРАБОТКА И ДОНЕСУВАЊЕ  НА  ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.18 НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА 2738/1 

(ПОТЕГ ЛАГАДИН ПЕШТАНИ)- КО ЕЛШАНИ 
 
 

Член  1 
Се утврдува потребата од изработување на локална урбанистичка планска 

документација за градежна парцел 1.18 на катастарска парцела 2738/1 (Потег  Лагадин –
Пештани)  во КО Елшани. 
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Член 2 

Се донесува локална урбанистичка  планска документација за градежна парцел 1.18 на 
катастарска парцела 2738/1 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани                                                    

                                                              
Член  3 

Просторот на опфат по локалната урбанистичка планска документација за градежна 
парцел 1.18 на катастарска парцела 2738/1 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани е 
опфат на границите  на катастарската  парцела.  
                                                                        

Член  4 
 Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцел 1.18 на 

катастарска парцела 2738/1 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани со тех. бр235/06/2009  
изработена од ТАЈФА ПЛАН СКОПЈЕ  содржи: 

 
- планиран развој – текстуален дел и графички приказ;  
- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 
Член  5 

Локалната урбанистичка планска документација за градежна парцел 1.18 на 
катастарска парцела 2738/1 (Потег  Лагадин –Пештани)  во КО Елшани се заверува со потпис 
и печат на претседателот на Советот на општина Охрид . 
 

Член 6 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07- 1726/43                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19. 07.2010 год.                              Претседател, 
О х р и д                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ  

ОДБОР ЗА ПОДОИГАЊЕ НА  СПОМЕН  ОБЕЛЕЖЈЕ НА „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ –ЧУДОТВОРЕЦ“ 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за измени и дополнување на Одлуката  за 
формирање Одбор за подигање на спомен обележје  на „Св. Наум Охридски- Чудотворец“  , 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/44                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                  Александар Петрески,с.р.   
 

 



21.07.2010 година            „Службен гласник“  бр. 7            страна   49 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 
Врз основа на член 18 од Законот за меморијални споменици и спомен обележја 

(Сл.весник на РМ. бр.66/04),член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид ( Службен гласник на општина Охрид број 
8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 19.07.2010  година, ја донесе 
следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ФОРМИРАЊЕ ОДБОР  ЗА ПОДИГАЊЕ 

НА СПОМЕН – ОБЕЛЕЖЈЕ НА  СВ.  НАУМ ОХРИДСКИ - ЧУДОТВОРЕЦ 
 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се врши изменување и дополнување на одлуката  за формирање Одбор 
за подигање на спомен обележје на  Св. Наум Охридски – Чудотворец  бр. 07-2285/9 од 
14.09.2009 год.и бр.07-3181/18 од 02.12.2009 год 
  

Член 2 
 Се менува член 2 точка 6 од одлуката наместо  Никола Целакоски треба да стои Горан 
Патчев. 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-1726/44                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                       Претседател 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ЗАКЛУЧОКОТ 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Заклучокот, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  19.07.2010 год. 
 
 
Број  08-1726/44                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески,с.р.   
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Врз основа на член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  19.07.2010 година  
го донесе  следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

Советот на општина Охрид апелира до сите релевантни  и стручни лица во 
Министерството за транспорт и врски со оглед на фактот што туристичката сезона е во полн 
ек, до крајот на оваа работна седмица (23.07.2010 год. ) , да изнајдат соодветен и прифатлив 
начин за решавање на горливиот проблем, со изречената забрана за пловење на бродовите во 
Охридското Езеро. 

 
Апелираме да ја сватите сериозноста од сите несакани последици кои би можеле да 

произлезат од неневремено, несоодветно и неадекватно решавање и импровизации на ова 
прашање. 

 
Советот на општина Охрид со сиот свој потенцијал, заедно со Капетанија на 

пристаништата на РМ, Министерството за транспорт и  врски , Здружението на бродари и 
екипажи во бродовите, како и други експерти од областа на внатрешна пловидба, стои на 
располагање за преземање на брза, ефикасна и издржана заедничка и координирана 
активност во овој поглед. 
 
 
 
Број   07-1726/45                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
19.07.2010 год.                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р. 
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С   О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
 
 
Ред.бр. Име на одлука страна 
1 Одлука за усвојување на Елаборатот за проценка на штети 

од обилни врнежи 
2 

2  Одлука за усвојување на Локалниот акционен план за 
унапредување на полбата на лицата со попреченост во 
општина Охрид за периодот 2010-1013 

3 

3   Одлука за усвојување на Извештајот за  остварување на 
буџетот за периодот од 01.01.-30.06.2010 година 

4 

4   Одлука за измена на распоредот на средствата  во Буџетот 
на Општина Охрид за 2010 година 

5 

5   Одлука за усвојување на Извештајот за работење на 
Одделението за даноци и комунални такси за периодот од 
01.01. до 30.06.2010 година 

6 

6  Одлука за усвојување на извештајот за реализација на 
програмата за поттикнување на развојот на туризмот на 
општина Охрид за периодот од 01.04. до 30.06.2010 година 

7 

7   Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поддршка на локалниот економски развој 
на општина Охрид за периодот од 01.04. до 30.06.2010 
година 

8 

8  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за уредување на градежно  земјиште за 
периодот од 01.01. до 30.06.2010 година 

9 

9  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за други комунални услуги за периодот од 
01.01. до 30.06.2010 година 

10 

10 Предлог Одлука за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за изградба на сообраќајна 
сигнализација за периодот од 01.01. до 30.06.2010 година 

11 

11  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавно осветлување од 01.01. до 30.06.2010 
година 

11 

12  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба и реконструкција на локални 
патишта и улици за периодот од 01.01. до 30.06.2010-2-12 
година 

12 

13  Одлука за усвојување на извештајот за реализација на 
Програмата за изградба на системи за одведување и 
пречистување на отпадни води и водоснабдување за 
периодот од 01.01. до 30.06.2010 година 

13 

 
 
14 

 Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување и заштита на локални патишта, 
улици и регулирање на режим на сообраќај за периодот од 
01.01. до 30.06.2010 година 

14 
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15  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба на системи за водоснабдување за 
периодот од 01.01. до 30.06.2010 година 

15 

16 
 

  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изработка на урбанистички планови на 
општина Охрид за втор квартал 2010 година 

16 

 
17 

 Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за заштита на животната средина и природата 
за периодот од 01.01. до 30.06.2010 година 

17 

 
18 

 Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на 
Јавната општинска установа за деца "Јасна Ристеска" 
Охрид за учебната  2009/2010 година 

18 

 
19 

  Одлука  за усвојување на Програмата за тековно 
работење на ЈП "Нискоградба Охрид"-Охрид, за периодот 
јули-декември 2010 година 

19 

 
20 

 Одлука за разрешување на член од Надзорниот одбор на 
јавното претпријатие за изградба, одржување, 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти "Нискоградба" Охрид 

20 

 
 
21 

 Одлука за именување  член  во Надзорниот одбор на 
јавното претпријатие за изградба, одржување, 
реконструкција на локални патишта и хидротехнички 
објекти "Нискоградба -Охрид" Охрид 

21 

 
22 

Иницијатива  за дополнување на Статутот на општина 
Охрид 

22 

 
23 

 Одлука за збратимување на градот Охрид со  градот 
Јалова-Турција 

23 

 
24 

 Одлука за формирање работни  групи и именување 
координатори на работните групи за изработка на локален 
еколошки акционен план 

24 

25 Одлука за отстапување на недвижен имот на времено 
користење на Црвен Крст 

25 

 
26  

 Одлука за одведувањето и третманот на атмосферските 
води  

27 

 
27 

 Одлука за постапката на отстапување на користење 
основни средства од МЈП "Проаква" Струга на ЈП 
"Нискоградба" Охрид 

28 

 
28 

 Одлука за постапката за утврдување на висината на 
надоместокот од цената на вода и канализација на ЈП 
"Нискоградба" Охрид Охрид 

29 

29  Одлука за утврдување приоритети за надградба со асвалт 
и изградба на банкини на локални патишта, во врска со 
проектите од Европска Банка 

31 

30  Одлука за времено сметување на лица 32 
 31   Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 

на локална урбанистичка  планска документација за 
градежна парцела 1 на катастарска парцела 15940 во 
Урбана заедница 1 Урбан блок 1.2 во КО-Охрид 

33 

32   Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 

34 
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градежна парцела 11.4.1 на катастарска парцела 6301/2 и 
дел од катастарска парцела 6300 во Урбана заедница 11 
Урбан блок 11.4 во КО Охрид 

33  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална  урбанистичка планска документација за 
градежна парцела 10.12.1 на дел од КП 14866 во Урбана 
заедница 12 Урбан блок 12.3  (Болнички комплекс) КО 
Охрид 

36 

34  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна парцела 10.13.1 на дел од катастарска парцела 
14866 Урбана заедница 12 Урбан блок 12.3 ( Болнички 
комплекс) КО Охрид   

37 

35  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 1 на катастарска парцела 1464 и 1460 
МВ Шилешница КО Љубаништа 

39 

36  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 7.43 на катастарска парцела 17075 во 
Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид 

40 

37  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 2.4.8.4 на катастарска парцела 16963/2 
во Урбана заедница 2 Урбан блок 2.4 во КО Охрид 

42 

38  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 12.2.4.5 на катастарска парцела 12769/10 
во Урбана заедница 12 Урбан блок 2.2 

43 

39  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 2 на катастарска парцела 15941 во 
Урбана заедница 3 Урбан блок 1.2 во КО Охрид 

44 

40  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 1.19 на катастарска парцела 2739/1 
(потег Лагадин-Пештани) КО Елшани 

46 

41  Одлука за утврдување потреба од изработка и донесување 
на локална урбанистичка планска документација за 
градежна  парцела 1.18 на катастарска парцела 2738/1 
(потег Лагадин-Пештани) КО Елшани 

47 

 42.  Одлука за измени и дополнување на Одлуката  за 
формирање Одбор за подигање на спомен обележје  на „Св. 
Наум Охридски –Чудотворец“ 

49 

43. Информации за состојбите на водниот сообраќај .... 
(бродарство)  
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